
POSTANOWIENIE NR 19
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY

z dnia 20 maja 2013 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Lubin przed upływem 
kadencji

Na podstawie art. 23 ust, zgodnie z art. 24, 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz.985, z późn.zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy  Lubin. 

2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1, wyznacza się na niedzielę 21 lipca 2013 r.

§ 2.  Ustala się wzór i treść karty do głosowania w referendum w sprawie odwołania Rady Gminy  Lubin 
przed upływem kadencji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Postanowienia. Kartę ustala się w kolorze 
białym z nadrukiem jednostronnym, formatu A5.

§ 3.  Ustala się wzór i treść nakładki na kartę do glosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a 
w referendum w sprawie odwołania Rady Gminy Lubin  przed upływem kadencji, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego Postanowienia. Nakładkę ustala się w kolorze białym, formatu A5.

§ 4.  Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania oraz nakładek na karty sporządzonych 
w alfabecie Braille'a określają  załączniki do Postanowienia Nr 27 /12 Komisarza Wyborczego w Legnicy 
z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille'a w referendach gminnych w sprawie odwołania organu jednostki 
samorządu terytorialnego w trakcie kadencji 2010-2014.

§ 5.  Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 
określa kalendarz stanowiący załącznik Nr 3 do Postanowienia.

§ 6.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Komisarz Wyborczy w Legnicy:
S. Rączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3433



TAK

NIE

Rady Gminy Lubin

INFORMACJA

WZÓR

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3433



Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 19
Komisarza Wyborczego w Legnicy

z dnia 20 maja 2013 r.

W Z Ó R

TAK

NIE

Nakładka na kartę do głosowania
w referendum gminnym

....................................................................................................

....................................................................................................
(opis jak powyżej alfabetem Braille’a)

tu zagiąć

tu zagiąć

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3433



Załącznik Nr 3  do Postanowienia Nr 19
Komisarza Wyborczego w Legnicy 
Z dnia 20 maja 2013 r.

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum

Termin wykonania 
czynności 

referendalnej1)
Treść czynności referendalnej

 1  - 4 czerwca  2013 r.

 publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na 
terenie Gminy Lubin Postanowienia Komisarza Wyborczego w 
Legnicy o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie 
odwołania Rady Gminy Lubin przed upływem kadencji,

do 21 czerwca 2013 r.

 podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie 
obwieszczenia Wójta Gminy Lubin o granicach i numerach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw  
referendum, w tym siedzibie komisji właściwej dla głosowania 
korespondencyjnego i lokalach dostosowanych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych,

 
 zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Legnicy kandydatów na 

członków  Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Lubinie,

do 26 czerwca 2013 r. 

 powołanie przez Komisarza Wyborczego w Legnicy  Gminnej Komisji 
do Spraw Referendum w Lubinie,

do 28 czerwca 2013 r.  zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Legnicy kandydatów na 
członków obwodowych komisji do spraw referendum,

 powołanie przez Komisarza Wyborczego obwodowych komisji do 
spraw referendum, 

 sporządzenie w Urzędzie Gminy Lubin spisów osób uprawnionych do 
udziału           w referendum,do 30 czerwca 2013 r.

 zgłaszanie Wójtowi Gminy Lubin przez osoby  niepełnosprawne 
uprawnione do udziału w referendum zamiaru głosowania 
korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładki na kartę do 
głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a,

 składanie wniosków przez osoby niepełnosprawne uprawnione do 
udziału w referendum o dopisanie ich do spisu w wybranym obwodzie 
głosowania dostosowanym do ich potrzeb,

do 7 lipca 2013 r.  zgłaszanie Wójtowi Gminy Lubin przez osoby  niepełnosprawne 
uprawnione do udziału w referendum zamiaru głosowania w lokalu 
obwodowej komisji do spraw referendum przy użyciu, nakładki na 
kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a,

do 11 lipca 2013 r.  składanie do Wójta Gminy Lubin wniosków o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania,

19 lipca 2013 r.
o godz:  24.00  zakończenie kampanii referendalnej,

20 lipca 2013 r.  przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji ds. referendum 
spisów osób uprawnionych do udziału w referendum,

21 lipca 2013 r.
w godz: 7.00 - 21.00  głosowanie.

1) Zgodnie z art. 9 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 1 ust. 2 
ustawy z dnia 15 wrzesnia 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 ze zm.) jezeli koniec terminu wykonania 
czynności określonej w ustawie przypada na sobotę albo na dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego 
roboczego dnia po tym dniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3433


		2013-06-03T09:52:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




